
 
 

 
TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS  

MERAS 

 

 

POTVARKIS 

DĖL KONKURSO TELŠIŲ ŠVIETIMO CENTRO DIREKTORIAUS PAREIGOMS EITI 

DATOS NUSTATYMO IR KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2024 m. rugpjūčio 8 d. Nr. M1-498 

 Telšiai  

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 7 

punktu, Konkurso valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) 

vadovų pareigoms eiti tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 

2011 m. liepos 1 d. įsakymu Nr. V-1193 „Dėl konkurso valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų 

(išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų pareigoms eiti tvarkos aprašo patvirtinimo“, 5, 15, 21 ir 26 

punktais, atsižvelgdamas į Lietuvos mokyklų vadovų asociacijos 2024-08-08 raštą Nr. LMVA-11 

„Dėl Lietuvos mokyklų vadovų asociacijos kandidato į konkurso Telšių švietimo centro direktoriaus 

pareigoms eiti atrankos komisijos narius“, Telšių švietimo centro 2024-05-07 raštą Nr. R1-86 „Dėl 

socialinių partnerių sąrašo pateikimo“ ir 2024-05-23 raštą Nr. R1-105 „Dėl kandidatų į konkurso 

atrankos komisijos narius delegavimo“, ir į Nacionalinės švietimo agentūros 2024-05-08 raštą Nr. 

SD-1437 „Dėl Nacionalinės švietimo agentūros atstovo teikimo į viešo konkurso direktoriaus 

pareigoms eiti komisiją“: 

1. N u s t a t a u Telšių švietimo centro direktoriaus pareigoms eiti konkurso datą – 2024 m. 

rugpjūčio 14 d., 9.00 val. 

2. S u d a r a u Telšių švietimo centro direktoriaus pareigoms eiti konkurso komisiją (toliau – 

Komisija): 

Aurelija Trečiokienė – Telšių rajono savivaldybės administracijos (toliau – Administracija) 

Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė, Komisijos pirmininkė, konkurso organizatoriaus 

atstovė; 

Sandra Balnytė-Keburienė – Administracijos Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji 

specialistė, konkurso organizatoriaus atstovė; 

Danutė Popovič – Telšių lopšelio-darželio „Mastis“ direktorė, Lietuvos mokyklų vadovų 

asociacijos atstovė; 

Regina Pocienė – Nacionalinės švietimo agentūros Kokybės vertinimo departamento Veiklos 

kokybės priežiūros skyriaus vyriausioji specialistė, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministro įgaliotos institucijos atstovė; 

Daiva Bagužienė – Telšių švietimo centro Pedagoginės psichologinės tarnybos vedėja, 

švietimo pagalbos įstaigos bendruomenės atstovė; 

Giedrė Raudonienė – Telšių švietimo centro metodininkė, švietimo pagalbos įstaigos 

bendruomenės atstovė; 

Giedrė Jachimovič – Telšių lopšelio-darželio „Nykštukas“ direktorė, socialinių partnerių 

atstovė. 

3. S k i r i u Jurgitą Jaruckienę, Administracijos Teisės ir administravimo skyriaus vyriausiąją 

specialistę, Komisijos sekretore.  

 

Savivaldybės meras                                                                                                  Tomas Katkus 

Parengė 

Jurgita Jaruckienė 

2024-08-08 


